２０２０年 ７ 月２８日

各 位

株 式 会 社 も み じ 銀 行

スマートフォン向けポータルアプリの機能追加のお知らせ

当行は、スマートフォン向けポータルアプリ（以下、ポータルアプリという）の機能を

追加しましたので、お知らせいたします。

今回の機能追加では、ご登録口座の入出金明細を通帳ビューで表示できる機能や、ホー

ム画面のメニューパネルをお客さま自身がお使いしやすいようにカスタマイズできる機能

を追加し、お客さまにより便利にご利用いただけるようになります。

また、広島東洋カープとコラボし、カープのキャラクターをデザインしたカープ仕様の

着せ替え機能を追加します。今後も地元の金融機関として、全力でカープを応援してまい

ります。

機能追加の概要は、別紙をご参照ください。

ポータルアプリは、地域金融機関等への新技術の導入を支援するＳＢＩネオファイナン

シャルサービシーズ株式会社（代表取締役 北尾 吉孝）より提供を受けており、これらの

機能はＳＢＩ ＦｉｎＴｅｃｈ Ｉｎｃｕｂａｔｉｏｎ株式会社（代表取締役 木村 美礼）

の提供するＡＰＩ接続支援サービス「フィンテックプラットフォーム」を導入、活用する

ことで実現しております。

当行は、今後もデジタルを活用したお客さまの利便性向上に取組んでまいります。

取扱開始日:２０２０年７月２８日（火）

以 上

機能追加の概要

（１）通帳ビューの表示機能

入出金明細をご確認いただく際、通帳イメージでご確認いただけるようになります。

通帳レス口座であれば、最大２年間の明細がご確認いただけます。

（２） ホームパネルのカスタマイズ機能

お客さまご自身がお使いしやすいようにパネルの並べ替えができるようになります。

（３）カープ着せ替え機能

カープ仕様のデザインへの着せ替えができるようになります。

ホーム画面 入出金明細 通帳表示

ホーム画面 メニュー 並べ替え

①

①

②

②

ホーム画面

①

ホーム画面 メニュー 着せ替え ホーム画面

②

③

着せ替えを選択

使いやすいよう
に並べ替え

別紙

通帳のイメージで
表示されます

以 上

カープ ✔

標準
③